
Rangliste HAM Quali Agility Small 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Alejandro Salas

Geschw .: 4.40 m/s Anz. Hindernisse:

220

22

Small 3 50  (1.15)

88  (2.5)

Helvetic Agility Masters 2023 - Samstag

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler

m /s

Cika Agility dog 0 0.00ITA- Sicignano Gervsaio 0.005.164332 3--- AUSLAND/ 42.661 0

Nelson CROSSBREED 0 0.00NED- Van Leeuwen Danielle 0.005.134328 3--- AUSLAND/ 42.852 0

Nuii Sheltie 0 0.00GER- Alshut Nadine 0.005.074311 3--- AUSLAND/ 43.403 0

Rêv Sheltie 0 0.00SIN- Herfert Mark Anthony 0.004.974339 3--- AUSLAND/ 44.244 0

Bora Shetland 0 0.00ITA- Giraudi Nicola 0.004.554308 3--- AUSLAND/ 48.405 0

Leaf Berger des 0 0.00FRA- HORY Charlotte 0.004.514329 3--- AUSLAND/ 48.796 0

Fee Sheltie 0 0.00LUX- Bingen Ben 0.004.464333 3--- AUSLAND/ 49.367 0

Nash Sheltie 0 3.0814357 Schütz Pauline 3.084.144306 3CCNV Les 53.088 0

Larke Shelti 0 5.00FRA- Mignot Pauline 0.004.604324 3--- AUSLAND/ 47.879 1

Aj Zw ergpudel 1 5.0015099 Meinsma Tamara 0.004.524314 3ATE Microdogs 48.7010 0

Idy Shetland 0 5.4413359 Vinnicombe Tia 0.444.364305 3SSSC 50.4411 1

Sw eet NICE Parson Russel 0 16.52ITA- Carriero Liviana 11.523.584304 3--- AUSLAND/ 61.5212 1

Rap Sheltie 0 0.0013282 Lucchi Alexandra 0.000.004301 3AT Running Gags 0.00dis 0

Nitro Sheltie 0 0.0014628 Schw ager Michael 0.000.004302 3ATE Microdogs 0.00dis 0

Ellie Sheltie 0 0.0015403 Schw ab Claudia 0.000.004303 3ATE Microdogs 0.00dis 0

Pixxel Sheltie 0 0.00AUT- Reichetzer Petra 0.000.004307 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

KUZCO Parson Russell 0 0.00ITA- VENTUROLI SILVIA 0.000.004309 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

May Sheltie 0 0.00GER- Böttche Maureen 0.000.004310 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Via Sheltie 0 0.00GER- Wüst Tobias 0.000.004312 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Piip Sheltie 0 0.0066666 Inglin Sandra 0.000.004313 3Underdogs 0.00dis 0

Makao Shetland 0 0.00FRA- Kieffer Laurina 0.000.004315 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Tippi Sheltie 0 0.0015111 Eberle Martin 0.000.004316 3ATE Microdogs 0.00dis 0

T.N.T. Shetland 0 0.00ITA- BERTI SARA 0.000.004317 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Same Shetland 0 0.0015649 Loosli Sandra 0.000.004318 3ATE Microdogs 0.00dis 0

Ginger Shetland 0 0.00ITA- Colombo Monica 0.000.004319 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Megan Cocker spaniel 0 0.00ESP- Fortuny Nuria 0.000.004321 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

ABC Boston Terrier 0 0.00ITA- Olivetti Chiara 0.000.004322 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Mii Sheltie 0 0.00LUX- Schiltz Becky 0.000.004323 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Heyday Shetland 0 0.00ITA- BOGA MAURO 0.000.004325 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Quartz Shetland 0 0.00FRA- Monnier Marie eve 0.000.004326 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Maey Sheltie 0 0.0013769 Mayer Marina 0.000.004327 3KV Teamw ork 0.00dis 0

Mia Shetland 0 0.0015419 Jaquinet Laure 0.000.004330 3CCNV Les 0.00dis 0

Zouk Sheltie 0 0.0015045 Lucchi Alexandra 0.000.004331 3AT Running Gags 0.00dis 0

Fine Sheltie 0 0.0015400 Mühlebach Flurina 0.000.004335 3ATE Microdogs 0.00dis 0

Panino Sheltie 0 0.00AUT- Reichetzer Petra 0.000.004336 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Focus Shetland 0 0.00ESP- Deby Begoña 0.000.004337 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Liv Miniature 0 0.00GER- Dosch Jennifer 0.000.004338 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Kira Parson Russell 0 0.0015116 Thomas Nathalie 0.000.004340 3KV Altersw il 0.00dis 0

Olga Blue Berger des 0 0.00FRA- Saccani Thomas 0.000.004320 3--- AUSLAND/ 0.00ns 0

Zimby Sheltie 0 0.0013736 Brunner Nathalie 0.000.004334 3SSSC 0.00ns 0

Dörte Sheltie 0 0.00GER- Wüst Tobias 0.000.004341 3--- AUSLAND/ 0.00ns 0
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KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler

m /s

Anzahl gestartete Team s: 38

Statistik:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 3 (7.89%)

26 (68.42%) Schnellste Zeit: 42.66 sec

5.16 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 42.66 sec

Abgebrochen: 0 (0.00%)
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Rangliste HAM Quali Jumping Small 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Jocke Tangfelt

Geschw .: 4.93 m/s Anz. Hindernisse:

217

22

Small 3 44  (1.15)

72.3333333333333  (3)

Helvetic Agility Masters 2023 - Samstag

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler

m /s

Bora Shetland 0 0.00ITA- Giraudi Nicola 0.005.784308 3--- AUSLAND/ 37.551 0

KUZCO Parson Russell 0 0.00ITA- VENTUROLI SILVIA 0.005.264309 3--- AUSLAND/ 41.282 0

Fee Sheltie 0 0.00LUX- Bingen Ben 0.005.254333 3--- AUSLAND/ 41.333 0

May Sheltie 0 5.00GER- Böttche Maureen 0.005.514310 3--- AUSLAND/ 39.394 1

Idy Shetland 0 5.7413359 Vinnicombe Tia 0.744.854305 3SSSC 44.745 1

Maey Sheltie 0 10.0013769 Mayer Marina 0.004.964327 3KV Teamw ork 43.766 2

ABC Boston Terrier 0 14.43ITA- Olivetti Chiara 9.434.064322 3--- AUSLAND/ 53.437 1

Liv Miniature 3 15.00GER- Dosch Jennifer 0.005.654338 3--- AUSLAND/ 38.418 0

Nitro Sheltie 0 0.0014628 Schw ager Michael 0.000.004302 3ATE Microdogs 0.00dis 0

Sw eet NICE Parson Russel 0 0.00ITA- Carriero Liviana 0.000.004304 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Nash Sheltie 0 0.0014357 Schütz Pauline 0.000.004306 3CCNV Les 0.00dis 0

Pixxel Sheltie 0 0.00AUT- Reichetzer Petra 0.000.004307 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Nuii Sheltie 0 0.00GER- Alshut Nadine 0.000.004311 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Via Sheltie 0 0.00GER- Wüst Tobias 0.000.004312 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Aj Zw ergpudel 0 0.0015099 Meinsma Tamara 0.000.004314 3ATE Microdogs 0.00dis 0

Makao Shetland 0 0.00FRA- Kieffer Laurina 0.000.004315 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Tippi Sheltie 0 0.0015111 Eberle Martin 0.000.004316 3ATE Microdogs 0.00dis 0

T.N.T. Shetland 0 0.00ITA- BERTI SARA 0.000.004317 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Same Shetland 0 0.0015649 Loosli Sandra 0.000.004318 3ATE Microdogs 0.00dis 0

Ginger Shetland 0 0.00ITA- Colombo Monica 0.000.004319 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Megan Cocker spaniel 0 0.00ESP- Fortuny Nuria 0.000.004321 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Mii Sheltie 0 0.00LUX- Schiltz Becky 0.000.004323 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Larke Shelti 0 0.00FRA- Mignot Pauline 0.000.004324 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Heyday Shetland 0 0.00ITA- BOGA MAURO 0.000.004325 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Quartz Shetland 0 0.00FRA- Monnier Marie eve 0.000.004326 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Nelson CROSSBREED 0 0.00NED- Van Leeuw en Danielle 0.000.004328 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Leaf Berger des 0 0.00FRA- HORY Charlotte 0.000.004329 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Mia Shetland 0 0.0015419 Jaquinet Laure 0.000.004330 3CCNV Les 0.00dis 0

Zouk Sheltie 0 0.0015045 Lucchi Alexandra 0.000.004331 3AT Running Gags 0.00dis 0

Zimby Sheltie 0 0.0013736 Brunner Nathalie 0.000.004334 3SSSC 0.00dis 0

Fine Sheltie 0 0.0015400 Mühlebach Flurina 0.000.004335 3ATE Microdogs 0.00dis 0

Panino Sheltie 0 0.00AUT- Reichetzer Petra 0.000.004336 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Rêv Sheltie 0 0.00SIN- Herfert Mark Anthony 0.000.004339 3--- AUSLAND/ 0.00dis 0

Kira Parson Russell 0 0.0015116 Thomas Nathalie 0.000.004340 3KV Altersw il 0.00dis 0

Rap Sheltie 0 0.0013282 Lucchi Alexandra 0.000.004301 3AT Running Gags 0.00ns 0

Ellie Sheltie 0 0.0015403 Schw ab Claudia 0.000.004303 3ATE Microdogs 0.00ns 0

Piip Sheltie 0 0.0066666 Inglin Sandra 0.000.004313 3Underdogs 0.00ns 0

Olga Blue Berger des 0 0.00FRA- Saccani Thomas 0.000.004320 3--- AUSLAND/ 0.00ns 0

Cika Agility dog 0 0.00ITA- Sicignano Gervsaio 0.000.004332 3--- AUSLAND/ 0.00ns 0

Focus Shetland 0 0.00ESP- Deby Begoña 0.000.004337 3--- AUSLAND/ 0.00ns 0

Dörte Sheltie 0 0.00GER- Wüst Tobias 0.000.004341 3--- AUSLAND/ 0.00ns 0
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KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler

m /s

Anzahl gestartete Team s: 34

Statistik:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 7 (20.59%)

26 (76.47%) Schnellste Zeit: 37.55 sec

5.78 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 37.55 sec

Abgebrochen: 0 (0.00%)
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